

از رسانه‌ها چه خبر؟



پایگاه اطلاع‌رسانی دولت

تصویب آیین‌نامه حمایت از  
نخبگان غیرایرانی

محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور، مصوبه هیأت وزیران در خصوص «آیین‌نامه حمایت از نخبگان غیرایرانی» را که بنا بر پیشنهاد معاونت علمی فناوری و اقتصاد دانش بنیان به تصویب رسیده است، ابلاغ کرد. براساس این مصوبه نخبگان غیر ایرانی در صورت دارا بودن شرایط نخبگی از امتیازات شهروندی به استثنای تابعیت و تصدی مناصب مذکور در ماده «۹۸۲» قانون مدنی برخوردار می‌شوند.

ایران

رایزنی امیرعبداللهیان و بورل در مورد آخرین وضعیت مذاکرات

حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و جوزپ بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به صورت تلفنی با یکدیگر رایزنی و گفت‌وگو کردند. حسین امیر عبداللهیان شب گذشته در صفحه توئیتر خود در این ارتباط نوشت: «امشب در گفت‌وگو تلفنی با جوزپ بورل در خصوص رفع تحریم‌ها، همکاری ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و تحولات اوکراین بحث و تبادل نظر کردیم. تأکید شد که جمهوری اسلامی ایران نظامی متکی بر مردم است و ۲۲ بهمن بار دیگر آثرات مثبت آن»

رئیس‌ی: امریکایی‌ها در واقع می‌خواهند از ملت ایران انتقام بگیرند، چون ملت ایران ۴۴ سال است آنها را در اهداف شان ناکام گذاشته‌اند

دولت

با شبکه تلویزیونی سی. جی. تی. ان (CGTN) چین، هم درباره رویکرد جمهوری اسلامی ایران نسبت به عضویت در پیمان شانگهای گفت و هم از بازی‌های دوگانه غرب نسبت به ایران، مذاکرات رفع تحریم‌ها و اغتشاشات آیت‌الله رئیسی، پیمان شانگهای را سازمانی رو به جلو توصیف کرد و ضمن اشاره به رفتارهای متناقض غرب، تأکید کرد که تحریم‌ها نمی‌تواند کشور ما را متوقف کند. در کنار متن اظهارات آیت‌الله رئیسی در این گفت‌وگو، نفس انجام این مصاحبه نشان‌دهنده رویکرد جدی



رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی چینی:

ما به دنبال توافق خوب هستیم ولی غرب توافق را دنبال نکرد

جمهوری اسلامی ایران نسبت به افکار عمومی چین و گسترش ارتباطات میان ملت‌ها، در کنار ارتباط میان دولت‌ها است؛ این واقعیتی بود که هم در دیگر دیدارها و برنامه‌های آیت‌الله رئیسی بر آن تأکید شد و هم وزیر امور خارجه کشورمان، گسترش ارتباطات فرهنگی و مردمی میان ایران و چین را یکی از رویکردهای دولت برشمرد. به عبارت دیگر، سفر مهم، مذاکرات متنوع و گسترده و دیدارهای انجام شده در این سفر، بیانگر توجه ویژه دولت به ظرفیت مهمی به عنوان دولت

و ملت چین است؛ دولت و ملتی که در آینده در حال شکل‌گیری نقشی تعیین‌کننده ایفا خواهند کرد.

برنامه ایران برای عضویت فعال در شانگهای

به گزارش فارس، آیت‌الله رئیسی در گفت‌وگو با شبکه چینی «CGTN» با بیان اینکه از زمانی که عضو شانگهای شدیم، تلاش‌مان این بوده که از اعضای فعال سازمان همکاری شانگهای باشیم، اظهار کرد: این سازمان از جمله سازمان‌های موفق بوده و تاکنون توانسته به

اهداف خود نزدیک شود. رئیسی تأکید کرد: فعال شدن سازمان شانگهای می‌تواند آثار فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی در منطقه ایفا کند.

کذب بودن ادعای غرب درباره تحریم‌ها

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال مجری شبکه چینی درباره مذاکرات هسته‌ای گفت: امریکایی‌ها در سخن‌های خود که تحریم‌ها به خاطر فشار آوردن بر حکومت ایران است، اما نتیجه این تحریم‌ها در زندگی مردم است.

ناکامی غرب در صدمت با ایران

وی تأکید کرد: امریکایی‌ها در واقع می‌خواهند از ملت ایران انتقام بگیرند، چون ملت ایران ۴۴ سال است آنها را در اهداف‌شان ناکام گذاشته‌اند. مدام می‌گفتند ۶ ماه دیگر حکومت ایران پایان می‌پذیرد ولی ۹۰ تا ۶ ماه گذشته و کسانی که این حرف‌ها را می‌زدند، خودشان دیگر نیستند.

رئیس‌ی گفت: تحریم‌ها می‌خواست ملت ایران را متوقف کند، ولی ملت ما متوقف نشدند و از تحریم‌ها و تهدیدها برای خودشان فرصت ساختند.

تفاوتی میان رفتار حاکمان امریکا نیست

رئیس‌جمهور یادآور شد: حاکمان فعلی امریکا مدعی هستند که حاکمان قبلی امریکا اشتباه کردند، اما تفاوتی در رفتار حاکمان فعلی

هیچ‌گونه تصمیمی که به بالا رفتن قیمت‌ها منجر شود پذیرفته نیست

آیت‌الله رئیسی بعد از ظهر یکشنبه در جلسه هیأت دولت با اشاره به سفر هفته گذشته به چین و دستاوردهای مهم و توافقاتی که کشور از جمله در بخش‌های اقتصادی و تجاری، بر لزوم تلاش همه‌جانبه مسئولان و دست‌اندرکاران بخش‌های مرتبط، برای اجرایی شدن هر چه سریع‌تر این تصمیمات و تحقق اهداف دو کشور در راستای گسترش و تقویت همکاری‌ها تأکید کرد. رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به ایام پایانی سال، تلاش بیش از پیش وزیران و مدیران دستگاه‌ها را برای ایجاد ثبات در بازار و کنترل قیمت‌ها ضروری دانست و گفت: هر تصمیمی که به افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و بالا رفتن تورم منجر شود پذیرفته نیست و ساد زبیر نظر معاون اول رئیس‌جمهور موظف است تورم و بازار ارز و قیمت کالاهای اساسی را روزانه رصد و کنترل کند.

با قدیم امریکا نمی‌بینیم: حاکمان فعلی همانند گذشته دنبال تحریم هستند. حاکمان فعلی امریکا مدعی هستند ما دنبال توافق هستیم، اما عمل آنان مطابق ادعای‌شان نیست. ما به دنبال توافق خوب هستیم ولی آنان توافق را دنبال نکردند.

ایران میز مذاکره را ترک نکرد

آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از اظهارات خود، استدلال‌ها و رویکردهای ایران در قبال مذاکرات رفع تحریم‌ها را تشریح کرد و با اشاره به عهدشکنی‌های غرب گفت: امریکایی‌ها در برجام عهدشکنی کرده و میز مذاکره را ترک کردند، اما ایران میز مذاکره را ترک نکرده است.

رئیس‌جمهور گفت: امریکایی‌ها اعلام کردند به جای میز مذاکره می‌خواهیم در خیابان‌ها و جریان آشوب و اغتشاشات اهداف خود را دنبال کنیم.

شناخت اشتباه غرب از ملت ایران

رئیس‌ی تصریح کرد: ما معتقدیم امریکایی‌ها سخت در اشتباه هستند؛ اشتباه در محاسبات دارند. برخی از کشورهای اروپایی هم امروز دچار اشتباه در محاسبه شدند. شناختشان از ایران و از ملت ایران اشتباه است. وی اضافه کرد: اینها ملت ایران را با ملت‌های دیگر قیاس کرده‌اند. فکر می‌کنند که با اقداماتی بتوانند به اهدافشان برسند اما سخت در اشتباهند.

از روند پاسخگویی اعضای کابینه‌اش به تماس‌های مردمی مطلع شد و در ادامه به تماس‌های تلفنی تعدادی از شهروندان پاسخ داد. رئیس‌جمهور همچنین در گفت‌وگو با حجت‌الاسلام والمسلمین «احمد صالحی» رئیس مرکز در جریان مهم‌ترین مسائل و درخواست‌های مردمی رسیده به مرکز ارتباطات مردمی قرار گرفت.

در راستای رویکرد مردمی دولت آیت‌الله رئیسی مبنی بر ارتباط بی‌واسطه مسئولان با مردم و وزرا، معاون اول رئیس‌جمهور، وزرا، معاونان و اعضای کابینه موظف شدند در روزهای مشخصی از هفته پاسخگویی تماس‌های تلفنی شهروندان در مرکز ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری باشند. تاکنون ۱۷ عضو کابینه پاسخگویی سؤالات و مشکلات مردم شدند.

تاکنون ۱۷ عضو کابینه با حضور در مرکز ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری پاسخگویی سؤالات و مشکلات مردم شدند



با حضور آیت‌الله رئیسی در محل مرکز ارتباطات مردمی صورت گرفت گفت‌وگوی تلفنی شهروندان با رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور دیروز در محل مرکز ارتباطات مردمی ریاست‌جمهوری حاضر شد. رئیس‌جمهور به همراه محسن منصور، معاون اجرایی در گفت‌وگو با مسئولان ارتباطات مردمی نشست. به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه در جریان پاسخگویی برخط هیأت دولت به تماس‌های تلفنی شهروندان

جهدکالا

مزایای خرید از نمایشگاه و فروشگاه دائمی جهدکالا

- افزایش توان مله خرید برای خانوار ایرانی و رضایت‌مندی اجتماع
- سهولت در انتخاب و خرید با توجه به تنوع و گستردگی کالا
- تسهیلات فوری با اقساط بلند مدت برای مصرف‌کنندگان نهایی
- خرید مطمئن و با اصالت از تولیدکنندگان
- ضمانت پس از فروش معتبر
- ارائه خدمات به ادارات رفاهه ارگان‌ها، سازمان‌ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی
- ارائه جهیزیه ایرانی

تهران، نمایشگاه بین‌المللی تهران  
سالن‌های سری ۲۵ و ۲۶

www.jahadkala.com  
info@jahadkala.com

۰۲۱-۲۲۱۱۱۲۰۰۸۰۹

دیروز چه خبر؟

اینجا ستون «دیروز چه خبر؟» است و ما خبرهای دیروز ۳۰ بهمن ۱۴۰۱ خورشیدی را برای‌تان جمع‌آوری کرده‌ایم:

- محاکمه شکنجه‌گران دوران پهلوی به‌عنوان خواسته‌ای که پس از انتشار تصویر پرویز ثابتی سرشکنجه‌گر ساواک در تجمع سلطنت‌طلبان مورد مطالبه جامعه قرار گرفته است، روز گذشته موضوع پرسش برخی رسانه‌ها از وزیر کشور قرار گرفت.
- احمد وحیدی در این باره به فارس، گفت: نه تنها شکنجه‌گران ساواک، بلکه همه کسانی که در دوره پهلوی منابع مالی کشور را غارت کرده‌اند باید مورد پیگرد قرار گیرند و جمهوری اسلامی این مسأله را دنبال می‌کند.
- وزیر کشور همچنین با بیان اینکه ۹۵ درصد ایرانیان خارج از کشور علاقه‌مند به حفظ ارتباط با سرزمین خود هستند، به تمهیدات دولت برای ایرانیان خارج از کشور اشاره کرد و به پرسش‌های آنها، در این باره اینگونه پاسخ داد که صدور کارت ملی برای ایرانیان خارج از کشور بدون نیاز به حضور در ایران، تسهیل سفر آنها به ایران و برطرف کردن موانع احتمالی برای سرمایه‌گذاری‌شان در کشور، از جمله تمهیدات در دستور کار شورای عالی ایرانیان است.
- عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان شورای نگهبان در توثیقی دعوت مقامات آلمان از وابستگان رژیم سابق برای حضور در کنفرانس امنیتی مونیخ را مصداق بارز دخالت آشکار در امور داخلی کشورها دانست و تأکید کرد: این کار، مسئولیت بین‌المللی دولت آلمان را در پی دارد. سفیر کشورمان در اتریش هم طرح موضوع ایران در نشست مونیخ را بدون حضور مسئولی از ایران در تضاد با ادعای اروپایی‌ها درباره کلیدی دانستند گفت‌وگو برای مقابله با چالش‌ها دانست و نوشت: فرار از گفت‌وگوی انتقادی از ویژگی‌های یک رویداد متعادل موفق نیست.
- قاهره ۳۱۳ که در ابتدا به‌عنوان یک جنگنده معرفی شده بود، قرار است از سال آینده به‌عنوان یک هواپیمای بدون سرنشین پنهان‌کار مورد استفاده قرار گیرد. امیرافشین خواجرفرد، مدیرعامل سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع علاوه بر اعلام این خبر به تکامل یافتن دانش قطعه‌سازی در مجموعه سازمان صنایع هوایی اشاره کرد و گفت: امروز می‌توانیم ۱۰ نوع موتور در کشور تولید کنیم و دانش تعمیرات اساسی (اورهال) هواپیماهای تجاری را به‌طور کامل در شرایط تحریم به دست آورده‌ایم.
- امین حسین رحیمی، وزیر دادگستری با بیان اینکه دولت یک لایحه دوفوریتی را به مجلس ارسال کرده که هدف آن تشکیل